1

各 位
平成２５年 ２ 月１３日

                     会 社 名 株 式 会 社 鶴 見 製 作 所

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辻本 治
     (コード番号 6351 東証・大証第 1 部)
問合せ先 取締役常務執行役員社長室長 芝上英二

           (TEL 06－6911－2351)

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年２月１２日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成２５年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

中西  寛 取締役執行役員
社長室 総務グループ部長 取締役執行役員 京都工場長

田中 静夫 取締役執行役員 京都工場長 取締役執行役員 設計部長

２．新任執行役員の選任（平成２５年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

西村 武幸 執行役員 京都工場 設計部長 山東鶴見紅旗環境科技有限公司
副総経理

織田 浩典 執行役員 国内営業部長 国内営業部副部長

鞠山 正継 執行役員 国際営業部長 国際営業部副部長

山田 晴夫 執行役員 国内営業部副部長 国内営業部 東京支店長

 2

３．退任予定執行役員（（平成２５年３月３１日付）
氏  名 現役職名

有本 高明 常務執行役員 国内営業部長

加茂田 優 常務執行役員 国際営業部長

千石 典昭 執行役員 ＶＰ営業部長

   なお、平成２５年４月１日付で加茂田 優は、TSURUMI PUMP（THAILAND）CO.,LTD.

の Managing Director、千石 典昭は、国内営業部 東京支店推進課 参事に就任予定。

以 上